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Do Wykonawcow

Zaklad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie sp. z o. 0., dzialajac
jako Zamawiajacy w postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego na Dostawe
samochodu ci¢zarowego typu $mieciarka w formie leasingu operacyjnego (znak sprawy
7ZP.261.7.2020) dzialajac na zasadzie art. 38 ust. 4 w zwiazku z art. 38 ust.1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien Publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843), informuje, 1z
w dniu 4. wrzesnia 2020 roku wplynely pytania dotyczace ww. postgpowania. Ponizej
przedstawiamy tres¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy akceptuje Tabel¢ Oplat i Prowizji finansujacego w zakresie oplat
windykacyjnych oraz powstalych na wniosek Zamawiajacego, ktérych nie sposob w tym
momencie przewidzie¢?

Odpowiedz:
Tak

Pvtanie 2
Czy Zamawiajacy bedzie pokrywal koszty mandatow, odpowiedzi osobom trzecim., itd.?

Odpowiedz:
Tak

Pvtanie 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowania wzoru umowy Wykonawey i OWL z
uwzglednieniem zapisow z umowy stanowiacej zal. 5 do SIWZ? — umowa stanowiaca zal. 5
do SIWZ nie okresla szeregu istotnych kwestii, a w szczegdlnosci:

- zasad uzywania PL,

- zasad rozliczania wplat (co wylacza zaliczanie wplat w kolejnosci ustalonej w systemie).

- przestanek wypowiedzenia,

- zasad likwidacji szkod czesciowych,

- zasad rozliczenia w przypadku wypowiedzenia/szkody catkowitej,

- zasad zwrotu przedmiotu leasingu po zakonczeniu/wypowiedzeniu umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zgadza si¢ na powyisze.
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Pytanie 4
Czy Zamawiajacy pokryje podatek od srodkow transportu w formie refaktury?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pvtanie 5
Czy Zamawiajacy oplaci oplate wstepna najpozniej w dniu protokotu odbioru?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie 6
Gdzie Zamawiajacy ubezpieczy w pelnym zakresie Przedmiot leasingu OC/AC/NNW?

Odpowiedz:
Zamawiajacy ubezpieczy przedmiot leasingu w Towarzystwie Ubezpieczen
Wzajemnych

Pvytanie 7
Czy Zamawiajacy w ramach zabezpieczenia transakcji podpisze weksel In blanco wraz
deklaracja wekslowa?

Odpowiedz:
Tak

Pvtanie 8
Czy Zamawiajacy akceptuje e-fakture?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie 9
Czy Zamawiajacy akceptuje zmiany w umowie na zasadzie jednostronnego oswiadczenia w
przypadku zmian podatkowym (w tym podatku VAT)?

Odpowiedz:
Tak
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Pvtanie 10
Czy Zamawiajacy zmieni tres¢ zapisu zal. 5 par 7 pkt 1.3. i zmniejszy kar¢ z 20% na 10%
wynagrodzenia brutto?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 11
Czy mozliwe jest uzyskanie zalacznika nr 1,2.3.4,5 do SIWZ w wersji edytowalnej a takze
zalaczniki do umowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgod¢ na udost¢pnienie powyzszych zalgcznikéw w formie
edytowalnej.

Pvtanie 12

W celu weryfikacji zdolnosci leasingowej prosze o udostepnienie:

- danych finansowych wg stanu na 31.12.2019 r. oraz F01 za 2 kwartal 2020

-Wykaz zobowigzan finansowych (leasingi, kredyty, pozyczki — zalacznik 1) dane na dzien
30.12.20191 30.06.2020

- Strukture naleznosci i zobowiazan (zalacznik 1) dane na dzien 30.06.2020

Odpowiedz:
Zamawiajacy przesyla dokumenty w formie zalgcznikow.

Pvtanie 13 :
Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na przesuniecie terminu skladania ofert z 11.09.2020 r.
godz. 9:00 na 18.09.2020 r. godz. 10:00?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Udzielone wyjasnienia stanowia integralng cz¢$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia 1 sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow
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